附件3：              课程考核成绩分析表
（20  — 20   学年第  学期）
课程名称：                       专业班级：
	任课教师
	
	学时数
	
	学分数
	
	课程性质
	

	应考人数
	
	实考人数
	
	缺考人数
	
	考核方式
	

	及格率%
	
	最高分
	
	最低分
	
	平均分
	

	一、考核成绩基本分析（柱形图或折线图）：
人
数
或
比
重



成绩

	标准分数段
	人数
	比例%

	
	[100-90]
	
	

	
	（90-80]
	
	

	
	（80-70]
	
	

	
	（70-60]
	
	

	
	（60-50]
	
	

	
	（50-0）
	
	

	二、学生学习情况分析：


	三、存在的问题及改进措施：（考核内容及难易程度、考核方式及成绩评定方案分析）

	任课教师签名：

年　　月　　日
	教研室主任签名：

年　　月　　日
	系（部）主任签名：

年　　月　　日


注： 课程性质：必修课、限定选修课、选修课
[bookmark: _GoBack]考核方式：（作业考核、模块（单元）考核、笔试、模拟操作技能考核、上机测试、实践操作、作品成果考核、答辩考核、以证代考、口试等）
